

# Hezkuntza Sailaren menpeko ikastetxe publikoetan eta itunpekoetan hainbat material informatiko hornitzeko, instalatzeko eta konfiguratzeko akordio markoa.

**Dokumentua argitaratu den data:** 2019/02/08 10:03:49

**Espedientearen kodea:** C06/001/2017

**Iragarki mota:** Iragarkia

**Izapidetzearen egoera:** Kontratua formalizatzea

**Eskaintza elektronikoa:** Bai

**Lizitazio elektronikoa egiteko Web orria:** <https://apps.euskadi.eus/lizitazioa>

**BEZ gabeko kontratuaren aurrekontua:** 16.600.000

**Adjudikazioaren data:** 2018/09/18

**Ebazpena:** RESOLUCION-ADJUDICACION\_L1-3-5-6 (PDF 423 KB)

RESOLUCION-ADJUDICACION\_L2-4-7 (PDF 528 KB)

---

## Erakundeak

<b>Adjudikatzeko Ahala:</b>	S4833001C - Eusko Jaurlaritza NUTS kodea:ES211 Helbide postala:Donostia-San Sebastián, 1 01010 Vitoria-Gasteiz Web helbidea: <a href="http://www.euskadi.eus">http://www.euskadi.eus</a>
<b>Eremua:</b>	EAE
<b>Erakunde bultzatzailea/izapidetzailea:</b>	S4833001C - Hezkuntza
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Administrazio eta Zerbitzu Sailburuordea
<b>Erakunde izapidetzailea:</b>	S4833001C - Ogasuna eta Ekonomia
<b>Kontratazio-mahaia:</b>	Kontratazio Batzorde Nagusia - Ondare eta Kontratazio Zuzendaritza
<b>Jarduera Nagusia:</b>	Zerbitzu publiko orokorrak
<b>Kontratu hau erosketa zentral batengandik esleituta dago:</b>	Ez
<b>Lortu dokumentazioa eta informazioa:</b>	<b>Kontaktua teknikoa</b> Helbide postala: Departamento de Educación. Email: <a href="mailto:huisrinf2@euskadi.eus">huisrinf2@euskadi.eus</a> ó <a href="mailto:huisrinf@euskadi.eus">huisrinf@euskadi.eus</a> Telefonoa: 945018291 Helbide elektronikoa: <a href="mailto:huisrinf2@euskadi.eus">huisrinf2@euskadi.eus</a>
	<b>Administrazio kontaktua</b> Helbide postala: Comisión Central de Contratación Telefonoa: 945019572

Helbide elektronikoa: g-aizpuru@euskadi.eus

**Baliabideen organoa:** Izena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa  
Udalerria: Vitoria-Gasteiz  
Herrialdea: ES  
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus  
Baliabide organo printzipala: Bai

## Xedea

**Kontratu mota:** Hornidurak

**Kontratuaren xedea:** Hezkuntza Sailaren menpeko ikastetxe publikoetan eta itunpekoetan hainbat material informatiko hornitzeko, instalatzeko eta konfiguratzeko akordio markoa.

**CPV:** 30200000-1 - Informatika-ekipoa eta -materiala (Nagusia)

**Egikaritzeko toki nagusia  
Europar Batasunean:** Bai

**Egikaritzeko toki  
nagusiaren NUTS-a(k):** ES21 - País Vasco (Nagusia)

**Kontratua Kontratazio  
Publikoari buruzko  
Akordioaren itzalpean  
dago.:** Bai

**Loteak daude.:** Bai

**Loteak:** Identifikatzailea: Lote 1  
Xedea: Odenador portátil ultraligero  
BEZ gabeko aurrekontua: 4.000.000  
Aurrekontua BEZarekin: 4.840.000  
Zenbatetsitako balioa: 4000000  
Aldaerak onartzen dira: Ez  
CPV:  
30200000-1 - Informatika-ekipoa eta -materiala  
Egikaritzeko toki nagusiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco  
Kostuari dagozkion irizpideak (hainbat irizpideren kasuan):  
Prezioa (Haztapena: 68)  
Kontratu hau berrizta daiteke: Ez  
Aukerei buruzko informazioa: Ez  
Eskaintzak katalogo elektronikoa moduan aurkeztu behar dira edo katalogo elektronikoa bat sartu: Ez  
Kontratua proiektu bati dagokio edo Europar Batasuneko hondoekin finantzaturako programa bati: Ez

Identifikatzailea: Lote 2  
Xedea: Ordenador portátil  
BEZ gabeko aurrekontua: 3.000.000  
Aurrekontua BEZarekin: 3.630.000  
Zenbatetsitako balioa: 3000000

Aldaerak onartzen dira: Ez

CPV:

30200000-1 - Informatika-ekipoa eta -materiala

Egikaritzeko toki nagusiaren NUTS-a(k):

ES21 - País Vasco

Kostuari dagozkion irizpideak (hainbat irizpideren kasuan):

Prezioa (Haztapena: 70)

Kontratu hau berrizta daiteke: Ez

Aukerei buruzko informazioa: Ez

Eskaintzak katalogo elektroniko moduan aurkeztu behar dira edo katalogo elektroniko bat sartu: Ez

Kontratua proiektu bati dagokio edo Europar Batasuneko hondoekin finantzaturako programa bati: Ez

Identifikatzailea: Lote 3

Xedea: Ordenador personal de sobremesa

BEZ gabeko aurrekontua: 4.000.000

Aurrekontua BEZarekin: 4.840.000

Zenbatetsitako balioa: 4000000

Aldaerak onartzen dira: Ez

CPV:

30200000-1 - Informatika-ekipoa eta -materiala

Egikaritzeko toki nagusiaren NUTS-a(k):

ES21 - País Vasco

Kostuari dagozkion irizpideak (hainbat irizpideren kasuan):

Prezioa (Haztapena: 60)

Kontratu hau berrizta daiteke: Ez

Aukerei buruzko informazioa: Ez

Eskaintzak katalogo elektroniko moduan aurkeztu behar dira edo katalogo elektroniko bat sartu: Ez

Kontratua proiektu bati dagokio edo Europar Batasuneko hondoekin finantzaturako programa bati: Ez

Identifikatzailea: Lote 4

Xedea: Servidor de red

BEZ gabeko aurrekontua: 2.000.000

Aurrekontua BEZarekin: 2.420.000

Zenbatetsitako balioa: 2000000

Aldaerak onartzen dira: Ez

CPV:

30200000-1 - Informatika-ekipoa eta -materiala

Egikaritzeko toki nagusiaren NUTS-a(k):

ES21 - País Vasco

Kostuari dagozkion irizpideak (hainbat irizpideren kasuan):

Prezioa (Haztapena: 60)

Kontratu hau berrizta daiteke: Ez

Aukerei buruzko informazioa: Ez

Eskaintzak katalogo elektroniko moduan aurkeztu behar dira edo katalogo elektroniko bat sartu: Ez

Kontratua proiektu bati dagokio edo Europar Batasuneko hondoekin finantzaturako programa bati: Ez

Identifikatzailea: Lote 5

Xedea: Aula digital con pizarra interactiva

BEZ gabeko aurrekontua: 2.000.000

Aurrekontua BEZarekin: 2.420.000

Zenbatetsitako balioa: 2000000

Aldaerak onartzen dira: Ez

CPV:

30200000-1 - Informatika-ekipoa eta -materiala

Egikaritzeko toki nagusiaren NUTS-a(k):

ES21 - País Vasco

Kostuari dagozkion irizpideak (hainbat irizpideren kasuan):

Prezioa (Haztapena: 65)

Kontratu hau berrizta daiteke: Ez  
 Aukerei buruzko informazioa: Ez  
 Eskaintzak katalogo elektroniko moduan aurkeztu behar dira edo katalogo elektroniko bat sartu: Ez  
 Kontratua proiektu bati dagokio edo Europar Batasuneko hondoekin finantzaturako programa bati: Ez

Identifikatzailea: Lote 6  
 Xedea: Aula digital con videoprojector interactivo  
 BEZ gabeko aurrekontua: 1.200.000  
 Aurrekontua BEZarekin: 1.452.000  
 Zenbatetsitako balioa: 1200000  
 Aldaerak onartzen dira: Ez  
 CPV:  
   30200000-1 - Informatika-ekipoa eta -materiala  
 Egikaritzeko toki nagusiaren NUTS-a(k):  
   ES21 - País Vasco  
 Kostuari dagozkion irizpideak (hainbat irizpideren kasuan):  
   Prezioa (Haztapena: 70)  
 Kontratu hau berrizta daiteke: Ez  
 Aukerei buruzko informazioa: Ez  
 Eskaintzak katalogo elektroniko moduan aurkeztu behar dira edo katalogo elektroniko bat sartu: Ez  
 Kontratua proiektu bati dagokio edo Europar Batasuneko hondoekin finantzaturako programa bati: Ez

Identifikatzailea: Lote 7  
 Xedea: Armario metálico electricado  
 BEZ gabeko aurrekontua: 400.000  
 Aurrekontua BEZarekin: 484.000  
 Zenbatetsitako balioa: 400000  
 Aldaerak onartzen dira: Ez  
 CPV:  
   30200000-1 - Informatika-ekipoa eta -materiala  
 Egikaritzeko toki nagusiaren NUTS-a(k):  
   ES21 - País Vasco  
 Kostuari dagozkion irizpideak (hainbat irizpideren kasuan):  
   Prezioa (Haztapena: 85)  
 Kontratu hau berrizta daiteke: Ez  
 Aukerei buruzko informazioa: Ez  
 Eskaintzak katalogo elektroniko moduan aurkeztu behar dira edo katalogo elektroniko bat sartu: Ez  
 Kontratua proiektu bati dagokio edo Europar Batasuneko hondoekin finantzaturako programa bati: Ez

<b>Aldaerak onartzen dira:</b>	Ez
<b>Aukerei buruzko informazioa</b>	Ez
<b>Unitateko prezioak:</b>	Ez
<b>Zenbatetsitako balioa:</b>	16.600.000
<b>BEZ gabeko kontratuaren aurrekontua:</b>	16.600.000
<b>Kontratuaren aurrekontua BEZarekin:</b>	20.086.000
<b>Babestutako tailerrentzat</b>	Ez

**erreserbatuta:**

<b>Basbesturiko lanbide programa batean egikaritu:</b>	Ez
<b>Luzapenak:</b>	Bai
<b>Luzapen kopurua:</b>	2
<b>Kontratuaren iraupena edo burutzeko epealdia:</b>	24 Hilabete
<b>Berriztapenen deskribapena:</b>	2
<b>Izapidetzea:</b>	Arrunta
<b>Esleipen prozedura:</b>	Irekia
<b>Botere adjudikatzailerak negoziazio gabeko hasierako eskaintzen oinarriari buruzko kontratuak esleitzeko eskubidea du</b>	Ez
<b>Segidako faseetan prozeduraren aplikazioa, mailaz maila aztertu egingo diren edo negoziatuko diren eskaintzen konponbideen kopurua murrizteko:</b>	Ez
<b>Enkante elektronikoa egingo da:</b>	Ez
<b>Aldizkako kontratuei buruz ari gara</b>	Ez
<b>Eskaera elektronikoa erabiliko da:</b>	Ez
<b>Fakturazio elektronikoa onartuko da:</b>	Ez
<b>Ordainketa elektronikoa erabiliko da:</b>	Ez
<b>Egoera ekonomiko eta finantzariora:</b>	Bai

<b>Ahalmen tekniko eta profesionala:</b>	Ez
<b>Zerbitzuaren prestazioa lanbide zehatz bati bakarrik ematen zaio:</b>	Ez
<b>Izenak adierazteko beharra eta kontratuaren exekuzioari esleitutako langileen kualifikazioak</b>	Ez
<b>Esleipen irizpideak:</b>	Hainbat irizpide
<b>Kostuari dagozkion irizpideak (hainbat irizpideren kasuan):</b>	Irizpidea: (Ikusi Administrazio Baldintza Partikularren Plegua) Haztapena: 100
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Bai
<b>Beste erosle batzuek eskuratze-dinamikoaren sistema erabil dezakete</b>	Ez
<b>Erosketen arrazionalizaziorako sistema:</b>	Ez
<b>Multzo kontratazioa:</b>	Ez
<b>Baliabidea:</b>	Ez
<b>Europar Batasuneko funtsekin finantzatuta:</b>	Ez
<b>Eskaerak aurkezteko tokia:</b>	Helbide postala: Comisión Central de Contratación. Dirección de Patrimonio y Contratación. c/ Donostia-San Sebastián, 1. 01010 Vitoria-Gasteiz. Web helbidea: <a href="http://www.contratacion.euskadi.eus">http://www.contratacion.euskadi.eus</a> Telefonoa: 945019572
<b>Aurkezteko azken eguna:</b>	2018/01/24 10:00
<b>Parte hartzeko eskaerak edo eskaintzak zein hizkuntzatan aurkez daitezkeen:</b>	ES - Gaztelania EU - Euskara
<b>Epe minimoa zeinen bitartean lizitatuak darrigortuta egongo den</b>	2 Hilabete

**bere eskaintza  
mantentzeko:**

**Eskatzen diren gordailuak eta bermeak:** **Behin betikoa** , Adjudikazio kantitatearen %5a

**Administrazio-baldintza partikularrak:** PCAP (PDF 2 MB)  
anexo-II\_adscripcion-medios (DOC 137 KB)  
anexo-III\_confidencial (DOC 136 KB)  
anexo-V\_oferta-economica (DOC 435 KB)  
anexo-V-A-adenda\_grupo-empresarial (DOC 346 KB)  
anexo-VII\_UTE (DOC 346 KB)  
anexo-VIII-adenda\_notificaciones (DOC 352 KB)  
anexo-X\_subcontratacion (DOC 345 KB)

**Oinarri teknikoaren orria:** PBT (PDF 351 KB)  
Se ha sustituido con fecha 21/12/2017

**Besteak:** DEUC (ZIP 2 MB)

**Argitalpenak EBAOn:** Argitalpen data: 15/12/2017

**Argitalpenak BOEn:** Aldizkari zk: 310  
Argitalpen data: 22/12/2017  
Web helbidea gaztelaniaz: <https://www.boe.es/boe/dias/2017/12/22/pdfs/BOE-B-2017-74630.pdf>  
Web helbidea euskaraz: <https://www.boe.es/boe/dias/2017/12/22/pdfs/BOE-B-2017-74630.pdf>

**Oharrak:** \* Lizitazio iragarkia EBAOn: 2017/12/15  
\* Fecha límite de obtención de documentación e información: 19/01/2018

## Ebazpena

**Aurkeztutako lizitatuzaile-kopurua:** 20

**ETE-etatik jasotako eskaintza zk.:** 16

**EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.:** 0

**Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.:** 0

**Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.:** 1

**Enpresa lizitatuak:** Sozietatearen izena: ALGORITMOS, PROCESOS Y DISEÑOS, S.A.  
IFK/IFZ: A28634046  
Saikapena: EI  
ETE da: Ez  
Europar Batasuneko Egoitza Soziala: Bai  
NUTS Kodea: ES300  
Probintzia: Madrid  
Udalerrria: Madrid  
Helbide postala: C/ Raimundo Fernández Villaverde, 53  
Posta Kodea: 28003  
1 Telefonoa: 914229800  
Helbide elektronikoa: fmoral@gapd.es

Sozietatearen izena: TEKNOSERVICE, S.L.  
IFK/IFZ: B41485228  
Saikapena: EI  
ETE da: Ez  
Europar Batasuneko Egoitza Soziala: Bai  
NUTS Kodea: ES  
Probintzia: Sevilla  
Udalerrria: Bollullos de la Mitación  
Helbide postala: PIBO-Avda. Albaida nº1  
Posta Kodea: 41110  
1 Telefonoa: 954541212  
Helbide elektronikoa: manuel.marcos@teknoservice.es

Sozietatearen izena: MONTTE, S.L.  
IFK/IFZ: B20062295  
Saikapena: EI  
ETE da: Bai  
Europar Batasuneko Egoitza Soziala: Bai  
NUTS Kodea: ES212  
Probintzia: Gipuzkoa  
Udalerrria: Beasain  
Helbide postala: Polígono Industrial Irigoien, 10  
Posta Kodea: 20200  
1 Telefonoa: 943888800  
Helbide elektronikoa: spineda@montte.com

Sozietatearen izena: SOLUCIONES TECNOLÓGICAS INTEGRADAS, S.L.  
IFK/IFZ: B50632850  
Saikapena: ENI  
ETE da: Ez  
Europar Batasuneko Egoitza Soziala: Bai  
NUTS Kodea: ES  
Probintzia: Zaragoza  
Udalerrria: Zaragoza  
Helbide postala: CAR. COGULLADA, 20. Parque Tecnológico Cogullada, nave 23B  
Posta Kodea: 50014  
1 Telefonoa: 976341428  
Helbide elektronikoa: sti@sti-sl.es



Sozietatearen izena: SOLUTIA INNOVAWORLD TECHNOLOGIES, S.L.  
IFK/IFZ: B91447193  
Saikapena: ENI  
ETE da: Ez  
Europar Batasuneko Egoitza Soziala: Bai  
NUTS Kodea: ES  
Probintzia: Sevilla  
Udalerrria: Sevilla  
Helbide postala: CAMINO DE LOS DESCUBRIMIENTOS Nº 11, EDIF. DTM/ZZJ - 4ª  
Posta Kodea: 41092  
1 Telefonoa: 955111155  
Helbide elektronikoa: concursos@solutia-it.es

Sozietatearen izena: UTE: INFORMÁTICA EL CORTE INGLÉS, S.A. - GERTEK, SDAD. DE GESTIONES Y SERVICIOS, S.A  
IFK/IFZ: U00000471  
Saikapena: ENI  
ETE da: Ez  
Europar Batasuneko Egoitza Soziala: Bai  
NUTS Kodea: ES213  
Probintzia: Bizkaia  
Udalerrria: Bilbao  
Helbide postala: AVDA. LEHENDAKARI AGUIRRE, 9 - 3º D  
Posta Kodea: 48014  
1 Telefonoa: 944478045  
Helbide elektronikoa: erika\_zabala@iecisa.com

Sozietatearen izena: SERVICIOS MICROINFORMATICA SA  
IFK/IFZ: A25027145  
Saikapena: EI  
ETE da: Ez  
Europar Batasuneko Egoitza Soziala: Bai  
NUTS Kodea: ES  
Probintzia: Lleida  
Udalerrria: Lleida  
Helbide postala: PARQUE CIENTÍFICO Y TECNOLÓGICO AGROALIMENTARIO DE LLEIDA. EDIF. H1 2 A  
Posta Kodea: 25003  
1 Telefonoa: 902109120  
Helbide elektronikoa: notificaciones@semic.es

Sozietatearen izena: SUMINISTROS, IMPORTACIONES Y MANTENIMIENTOS ELECTRÓNICOS, S.A.  
IFK/IFZ: A78032315  
Saikapena: EI  
ETE da: Ez  
Europar Batasuneko Egoitza Soziala: Bai  
NUTS Kodea: ES300  
Probintzia: Bizkaia  
Udalerrria: Erandio  
Helbide postala: P.A.E. Asuaran - crta. Bilbao-Plencia 17 - Edif. Artxanda - 7- 2º B  
Posta Kodea: 48950  
1 Telefonoa: 9447603635  
Helbide elektronikoa: f.navarrete@sermicro.com

Sozietatearen izena: SOLITIUM, S.L.  
IFK/IFZ: B50570571  
Saikapena: ENI  
ETE da: Ez

Europear Batasuneko Egoitza Soziala: Bai  
NUTS Kodea: ES  
Probintzia: Zaragoza  
Udalerrria: Zaragoza  
Helbide postala: C/ BARI 39  
Posta Kodea: 50197  
1 Telefonoa: 902440220  
Helbide elektronikoa: [notificaciones@gruposolium.es](mailto:notificaciones@gruposolium.es)

Sozietatearen izena: DISPAL ASTUR, S.A.  
IFK/IFZ: A33204306  
Sailkapena: EI  
ETE da: Ez  
Europear Batasuneko Egoitza Soziala: Bai  
NUTS Kodea: ES12  
Probintzia: Asturias  
Udalerrria: Llanera  
Helbide postala: Parque Tecnológico Llanera  
Posta Kodea: 33428  
1 Telefonoa: 985276162  
Helbide elektronikoa: [pvelasco@seidor.es](mailto:pvelasco@seidor.es)

Sozietatearen izena: TICNOVA QUALITY TEAM, S.L.  
IFK/IFZ: B43067586  
Sailkapena: ENI  
ETE da: Ez  
Europear Batasuneko Egoitza Soziala: Bai  
NUTS Kodea: ES  
Probintzia: Tarragona  
Udalerrria: Reus  
Helbide postala: POL. INDUSTRIAL MAS BATLLE. C/ IGNASI IGLESIAS, 161  
Posta Kodea: 43206  
1 Telefonoa: 977309100  
Helbide elektronikoa: [jpastor@ticnova.es](mailto:jpastor@ticnova.es)

Sozietatearen izena: SOLUCIONES DIGITALES TECNOLÓGICAS, S.L.  
IFK/IFZ: B10368751  
Sailkapena: ENI  
ETE da: Ez  
Europear Batasuneko Egoitza Soziala: Bai  
NUTS Kodea: ES  
Probintzia: Cáceres  
Udalerrria: Cáceres  
Helbide postala: POL. IND. LAS CAPELLANÍAS. C/ POCEROS, 5.  
Posta Kodea: 10005  
1 Telefonoa: 927238427  
Helbide elektronikoa: [jm.marra@soditec.es](mailto:jm.marra@soditec.es)

Sozietatearen izena: DOMINION INSTALACIONES Y MONTAJES SAU  
IFK/IFZ: A48186415  
Sailkapena: EI  
ETE da: Ez  
Europear Batasuneko Egoitza Soziala: Bai  
NUTS Kodea: ES213  
Probintzia: Bizkaia  
Udalerrria: Bilbao  
Helbide postala: Ibañez de Bilbao, 28-2º  
Posta Kodea: 48009

1 Telefonoa: 944793787  
Helbide elektronikoa: oficinatecnica@dominion.es

Sozietatearen izena: EUPRAXIA IT SERVICES, S.L.  
IFK/IFZ: B01432103  
Saikapena: EI  
ETE da: Bai  
Europar Batasuneko Egoitza Soziala: Bai  
NUTS Kodea: ES213  
Probintzia: Bizkaia  
Udalerrria: Bilbao  
Helbide postala: Alameda de Recalde 9 3ª planta derecha  
Posta Kodea: 48009  
1 Telefonoa: 946182481  
Helbide elektronikoa: tabrighach@eupraxia.es

Sozietatearen izena: TELEFÓNICA SOLUCIONES DE INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES DE ESPAÑA, S.A.  
IFK/IFZ: A78053147  
Saikapena: EI  
ETE da: Ez  
Europar Batasuneko Egoitza Soziala: Bai  
NUTS Kodea: ES21  
Probintzia: Bizkaia  
Udalerrria: Bilbao  
Helbide postala: C/ Buenos Aires, 10 planta 4  
Posta Kodea: 48001  
1 Telefonoa: 944883001  
Helbide elektronikoa: administracionpublicanorte@telefonica.com

Sozietatearen izena: XENON COMPUTER, S.L.  
IFK/IFZ: B20707378  
Saikapena: EI  
ETE da: Ez  
Europar Batasuneko Egoitza Soziala: Bai  
NUTS Kodea: ES212  
Probintzia: Gipuzkoa  
Udalerrria: Astigarraga  
Helbide postala: TROIA BIDEA 20. PAB. 7B1  
Posta Kodea: 20115  
1 Telefonoa: 943444444  
Helbide elektronikoa: roberto@xenon.es

Sozietatearen izena: EL SECRETARIO, S.L.  
IFK/IFZ: B37234184  
Saikapena: ENI  
ETE da: Bai  
Europar Batasuneko Egoitza Soziala: Bai  
NUTS Kodea: ES415  
Probintzia: Salamanca  
Udalerrria: Salamanca  
Helbide postala: Norberto Cuesta Durán, 5  
Posta Kodea: 37007  
1 Telefonoa: 923280646  
Helbide elektronikoa: contabilidad2@elsecretario.com

Sozietatearen izena: AERONAVAL DE CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES, S.A.  
IFK/IFZ: A28526275

Sailkapena: EI  
ETE da: Ez  
Europear Batasuneko Egoitza Soziala: Bai  
NUTS Kodea: ES300  
Probintzia: Madrid  
Udalerrria: Madrid  
Helbide postala: BAHÍA DE POLLENSA, 13  
Posta Kodea: 28042  
1 Telefonoa: 913017798  
Helbide elektronikoa: sergio.garcia@aldesa.es

Sozietatearen izena: TKT SERVICIOS INFORMÁTICOS, S.L.  
IFK/IFZ: B90011198  
Sailkapena: ENI  
ETE da: Ez  
Europear Batasuneko Egoitza Soziala: Bai  
NUTS Kodea: ES  
Probintzia: Sevilla  
Udalerrria: Alcalá de Guadaíra  
Helbide postala: RND CABEZA HERMOSA, S/N (esq. c/ Voluntad 11)  
Posta Kodea: 41500  
1 Telefonoa: 954525529  
Helbide elektronikoa: carlosbarbero@tkt-servicios.es

Sozietatearen izena: INFOVISUALES TOPTEN, S.L.  
IFK/IFZ: B48735013  
Sailkapena: EI  
ETE da: Ez  
Europear Batasuneko Egoitza Soziala: Bai  
NUTS Kodea: ES213  
Probintzia: Bizkaia  
Udalerrria: Bilbao  
Helbide postala: AVDA. DE RAMÓN Y CAJAL, 54  
Posta Kodea: 48014  
1 Telefonoa: 944765066  
Helbide elektronikoa: topten@topten.es

## Adjudikazioa

**Adjudikazioaren data:** 2018/09/18

**Ebazpena:** RESOLUCION-ADJUDICACION\_L1-3-5-6 (PDF 423 KB)

2018/11/13

RESOLUCION-ADJUDICACION\_L2-4-7 (PDF 528 KB)

2018/10/03

**Balio iritziak txostena:** (20180724) VALORACIÓN LOTES 2, 4 Y 7 (XLSX 34 KB)

(20181108) VALORACIÓN LOTES 1, 3, 5 Y 6 - SOLO ADJUDICATARIOS (XLSX 34 KB)

**Adjudikazioaren datuak:**

Lotea: Lote 2  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: TELEFÓNICA SOLUCIONES DE INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES DE ESPAÑA, S.A.  
Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 10  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 6  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 2  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: XENON COMPUTER, S.L.  
Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 10  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 6  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 2  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: TEKNOSERVICE, S.L.  
Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 10  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 6  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 2  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: SOLUTIA INNOVAWORLD TECHNOLOGIES, S.L.  
Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 10  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 6  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 2

Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: SOLITIUM, S.L.  
Aurkeztutako lizitazaille-kopurua: 10  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 6  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 2  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: TICNOVA QUALITY TEAM, S.L.  
Aurkeztutako lizitazaille-kopurua: 10  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 6  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 4  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: XENON COMPUTER, S.L.  
Aurkeztutako lizitazaille-kopurua: 10  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 7  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 4  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: ALGORITMOS, PROCESOS Y DISEÑOS, S.A.  
Aurkeztutako lizitazaille-kopurua: 10  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 7  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 4  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: TEKNOSERVICE, S.L.

Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 10  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 7  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 4  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: MONTTE, S.L.  
Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 10  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 7  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 4  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: SOLUTIA INNOVAWORLD TECHNOLOGIES, S.L.  
Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 10  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 7  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 4  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: EUPRAXIA IT SERVICES, S.L.  
Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 10  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 7  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 7  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: ALGORITMOS, PROCESOS Y DISEÑOS, S.A.  
Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 3  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 3

EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 1  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: TEKNOSERVICE, S.L.  
Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 9  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 6  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 1  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: ALGORITMOS, PROCESOS Y DISEÑOS, S.A.  
Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 9  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 6  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 1  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: SOLUTIA INNOVAWORLD TECHNOLOGIES, S.L.  
Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 9  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 6  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 3  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: ALGORITMOS, PROCESOS Y DISEÑOS, S.A.  
Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 12  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 9  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0



Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 3  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: MONTTE, S.L.  
Aurkeztutako lizitatzaiile-kopurua: 12  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 9  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 3  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: SOLUTIA INNOVAWORLD TECHNOLOGIES, S.L.  
Aurkeztutako lizitatzaiile-kopurua: 12  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 9  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 3  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: TEKNOSERVICE, S.L.  
Aurkeztutako lizitatzaiile-kopurua: 12  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 9  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 3  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: XENON COMPUTER, S.L.  
Aurkeztutako lizitatzaiile-kopurua: 12  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 9  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai

Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):

ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 3

Epealdia: 2 Urte

Sozietatearen izena: DOMINION INSTALACIONES Y MONTAJES SAU

Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 12

ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 9

EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0

Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0

Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0

Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai

Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):

ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 5

Epealdia: 2 Urte

Sozietatearen izena: AERONAVAL DE CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES, S.A.

Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 12

ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 10

EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0

Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0

Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0

Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai

Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):

ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 5

Epealdia: 2 Urte

Sozietatearen izena: DOMINION INSTALACIONES Y MONTAJES SAU

Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 12

ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 10

EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0

Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0

Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0

Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai

Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):

ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 5

Epealdia: 2 Urte

Sozietatearen izena: DISPAL ASTUR, S.A.

Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 12

ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 10

EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0

Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0

Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0

Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai

Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):

ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 5  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: INFOVISUALES TOPTEN, S.L.  
Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 12  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 10  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 5  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: SOLUCIONES TECNOLÓGICAS INTEGRADAS, S.L.  
Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 12  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 10  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 5  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: TKT SERVICIOS INFORMÁTICOS, S.L.  
Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 12  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 10  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 6  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: AERONAVAL DE CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES, S.A.  
Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 11  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 8  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 6  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: INFOVISUALES TOPTEN, S.L.  
Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 11  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 8  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 6  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: TKT SERVICIOS INFORMÁTICOS, S.L.  
Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 11  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 8  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 6  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: XENON COMPUTER, S.L.  
Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 11  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 8  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 6  
Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: DISPAL ASTUR, S.A.  
Aurkeztutako lizitatzaille-kopurua: 11  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 8  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

Lotea: Lote 6

Epealdia: 2 Urte  
Sozietatearen izena: MONTTE, S.L.  
Aurkeztutako lizitazaille-kopurua: 11  
ETE-etatik jasotako eskaintza zk.: 8  
EB-ko estatu kideengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bitarteko herrialdeengandik jasotako eskaintza zk.: 0  
Bide elektronikotik jasotako eskaintza zk.: 0  
Egikaritze-tokia Europar Batasunean: Bai  
Egikaritze-tokiaren NUTS-a(k):  
ES21 - País Vasco

Baliteke kontratu hau azpikontratazioaren helburu izatea: Ez

## Hutsa

Ez dago informaziorik hutsei buruz

## Atzera egitea / Uko egitea

Ez dago informaziorik atzera egiteari / uko egiteari buruz

## Kontratua formalizatzea

### Formalizazioaren datuak:

Sozietatearen izena: XENON COMPUTER, S.L.  
Sinaduraren data: 2018/11/05

Sozietatearen izena: TEKNOSERVICE, S.L.  
Sinaduraren data: 2018/11/05

Sozietatearen izena: TICNOVA QUALITY TEAM, S.L.  
Sinaduraren data: 2018/11/05

Sozietatearen izena: SOLUTIA INNOVAWORLD TECHNOLOGIES, S.L.  
Sinaduraren data: 2018/11/05

Sozietatearen izena: SOLITIUM, S.L.  
Sinaduraren data: 2018/11/05

Sozietatearen izena: TELEFÓNICA SOLUCIONES DE INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES DE ESPAÑA, S.A.  
Sinaduraren data: 2018/11/05

Sozietatearen izena: ALGORITMOS, PROCESOS Y DISEÑOS, S.A.  
Sinaduraren data: 2018/11/05

Sozietatearen izena: MONTTE, S.L.  
Sinaduraren data: 2018/11/05

Sozietatearen izena: EUPRAXIA IT SERVICES, S.L.  
Sinaduraren data: 2018/11/05

Sozietatearen izena: DOMINION INSTALACIONES Y MONTAJES SAU  
Sinaduraren data: 2018/12/14

Sozietatearen izena: AERONAVAL DE CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES, S.A.

Sinaduraren data: 2018/12/14

Sozietatearen izena: DISPAL ASTUR, S.A.  
Sinaduraren data: 2018/12/14

Sozietatearen izena: INFOVISUALES TOPTEN, S.L.  
Sinaduraren data: 2018/12/14

Sozietatearen izena: SOLUCIONES TECNOLÓGICAS INTEGRADAS, S.L.  
Sinaduraren data: 2018/12/14

Sozietatearen izena: TKT SERVICIOS INFORMÁTICOS, S.L.  
Sinaduraren data: 2018/12/14

## Baldintza Bereziak

### Emakume eta gizonen arteko berdintasuna

Adopción de medidas de promoción de la igualdad (Egikaritzeko baldintza bereziak)

Documento-blanco (DOCX 14 KB)

## Kontratua

Ez dago informaziorik kontratuatarako

## Ohola

**Mahaiaren erabakiei buruzko txostena:** Akta 2018/03/02. B gutunazalak. Azalpenak eskatzen dira  
Fitxategia: acta-2-marzo (PDF 408 KB)

Akta 2018/04/09. Txostena aztertzen da. Laginak eskatzen dira  
Fitxategia: acta-9-abril (PDF 2 MB)

I. Eranskina (2018/04/09 Akta)  
Fitxategia: acta-anexo-I (PDF 426 KB)

II. Eranskina (2018/04/09 Akta)  
Fitxategia: acta-anexo-II (PDF 4 MB)

2018/06/04 Akta. Txostena aztertzen da  
Fitxategia: acta-4-junio (PDF 615 KB)

**Plikak irekitzeari buruzko txostena:** A Gutunazalaren Irekiera Akta. Jasotako eskaintzak  
Irekitzearen sailkapena: Balio iritziak irekitzea  
Publikoa: Ez  
Lekua: Vitoria-Gasteiz  
Irekitze prozedurari eta baimendutako pertsoneri buruzko informazioa: Mahaiaren bokalak  
Irekitze data: 2018/02/01 12:00  
Fitxategia: acta-ofertas recibidas (PDF 129 KB)

Data berria - B-sobreen irekiera: 2018/02/15.  
Lekua: Kontratazio Batzorde Nagusia.  
Donostia-San Sebastián kalea, 1 (Lakua IIan).

01010 Vitoria-Gasteiz.  
Irekitzearen sailkapena: Formulen menpe irekitzea  
Publikoa: Ez  
Lekua: Vitoria-Gasteiz  
Irekitze prozedurari eta baimendutako pertsoneri buruzko informazioa: Mahaiaren bokalak  
Irekitze data: 2018/02/15 10:30

B Gutunazalaren Irekiera Akta  
Irekitzearen sailkapena: Formulen menpe irekitzea  
Publikoa: Bai  
Lekua: Vitoria-Gasteiz  
Irekitze prozedurari eta baimendutako pertsoneri buruzko informazioa: Mahaiaren bokalak  
Irekitze data: 2018/02/15 10:30  
Fitxategia: acta-B-15-febrero (PDF 225 KB)

Bilera akta  
Irekitzearen sailkapena: Balio iritziak irekitzea  
Publikoa: Bai  
Lekua: Vitoria-Gasteiz  
Irekitze prozedurari eta baimendutako pertsoneri buruzko informazioa: Mahaiaren bokalak  
Irekitze data: 2018/06/18 10:30  
Fitxategia: acta\_18-06 (PDF 490 KB)

**Orriaren argibideei buruzko txostena:** 21/12/2017: Se ha sustituido el Pliego de Bases Técnicas (PBT.pfd) por modificación del Lote 4: En lugar de pedir un rendimiento de 6.700 puntos, tendría que ser de 11.000.  
Argibide data: 2017/12/21

Zalantzei erantzunak (ordezkatua) - 3  
Argibide data: 2018/01/17  
Fitxategia: 3-CONSULTAS SOBRE EL ACUERDO MARCO\_v4 (DOCX 23 KB)

## Aldez aurreko iragarkia

Ez dago informaziorik aldez aurreko iragarkiari buruz